
SMLOUVA o DÍLo
č. 1/2019

ı.
SMLUWÍ STRANY

Objednatel : Městská Sportovní Třeboň, příspěvková Organizace
se Sídlem `. Na Sadech 349'11. 379 01 Třeboň
IČ z 06457665. DIČzCZO6457665
Zastoupené : Janem Zárubou. ředitelem
Bankovní spojení : 52099056950800.
Telefon : 384 721 372. 724 347 458
e-mail : Zarubaty ms-treboncz in1`o(çt;ms-trebon.cZ
oprávněn jednat ve věcech podpisu smlouvy: Jan Záruba.
oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: .lan Záruba

jako Objednatel dila (dzˇılejen „objednatel“ nebo obecně jen „Smluvní strana“)

zhotovitel : Český trávník S. r. 0.
Se sídlem : Litvínovice 32. 370 01 České Budějovice
IČ: 28081722 DIČ: CZ28081722
plátce/neplátce DPH: plátce
Zapsaný v OR : C 16169 u Krajského Soudu \` Českých Budějovicích
Zasloupeny' : Michalem Stecherem. jednatelem
Bankovní Spojení . Č.ú.: 22010615790300
Telefon : 776183516
e-mail : iıtfoflıyceskytravnikcz
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Michal Stecher.jednatel. 602160701
oprávněn jednat ve věcech technických: Pavel Nohava.776183516

jako Zhotovitel díla (dálejen "Zhotovitel" nebo obecne jen „Smluvní Strana“)

Spolu uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku vc smyslu ustanovení § 2586 a nasl. Zákona Č.
89/2012 Sb.. občanského Zákoníku. v platném Znění (dále jen „občanský Zákoník") na Zhotovení
stavby. tuto

SMLOUvU O Dı'LO (ááıęjęn ..Snıı0nvfl~~›

na Zhotovení realizace S názvem:
.Regenerace a hnojení Sportovního areálu Hliník a Břilice 2020“.

e\: č. VZ objednatele: 12020
Č. Zakázky Zhotovitele:
(dále jen „realizace“)

zaruba
Obdélník

zaruba
Obdélník

zaruba
Obdélník

zaruba
Obdélník

zaruba
Obdélník



[J

Il.
ZÁKLADNÍ uSTANovıšNi

Smluvní Strany prohlašují. že údaje uvedené v čl. l. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou
v Souladu s právní skutečností v“ době uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavažují. že Změny
dotčených údajù oznámí bez prodlení druhe Sınluvní Straně. Smluvní Strany prohlašují. že osoby
podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ill.
PŘEDMĚT SMLov

Touto Smlouvou se Zhotovitel ZavaZuje k provedení realizace Služeb a dodávek materiálu
sjednaneho touto Smlouvou na svuj náklad a nebezpečí a objednatel se Zavazuje provedeneI
realizace převzít a Zaplatit sjednanou cenu Za provedení. a to vše Za podmínek stanovených touto
Smlouvou.
Předmětem veřejně Zakázky jsou Služby a dodávky materiálu na roční regeneraci trávníku na
hřištích fotbalového areálu Hliník a na fotbalovém hřišti v Břilících. Regenerační práce nebo
Služby jsou Zaměřeny na provzdušnění. pískování. dosev a hnojení pro Zlepšení a udržení
vlastností Struktury vegetační vrstvy travnatých hřišt` dlejejich potřeb. Dále na údržbu a přípravu
rcatestace hřiště S umělým trávníketn 3.generace.

Službv a dodávkv materiálu:
Hřiště S umělým trávníkem třetí generace - 7700 m2 v areálu Hliník:

a) Vyčištění umělého povrchu od nečistot speciálním Strojem 2x Za rok
- Aktivní Strojní vyčištění granulátu
- Dekomprese (provzdušnění) umělého povrchu
- Doplnění granulátu do plochy hřiště f množství 6 tun. granulát dodá Zhotovitel.

Travnnıć hlavni a tréninkové hřiště areál Hıinı'k - 9660 nıľz (7/40 +2530 nf;
a) Aktivní vertikutace 2x Za rok - pročesání povrchové vrstvy` tj. provzdušnění dmově

vrstvy S cílem snížení množství Stařiny v nadzemní vrstvě. Odvoz materiálu Zajistí
objednatel

b) Aerifikace napřVeni-Drain 2x Za rok f dukladnou aerítikací Se vytvoří otvory do
hloubky 150 f 200 mm

c) Pískování 2x la rok f na celé hřiště se rovnoměrně rozprostře písek (praný písek
frakce 0-2mm). v celkovém množství 40 t f písek Zajistí Zhotovitel

d) Oprava brankow'šť travním kobercem v dle potřeby vyměnit travní koberec
v brankovištích o ploše 50m: (certifikace koberce dle DIN Zz'ıtěžový` piskovaný).

e) Dosev - při letní regeneraci. množství 200 kg f rychle klíčicí Zátěžovou travní směsi
ošetřenou proti Pythium

t) Postřik proti dvouděložným plevelùnı - cena včetně aplikace postřiku Zhotovitelem
g) Postřik proti houbovýnı plísním - cena včetně aplikace postříku zhotoviteleın

Postřik proti travním chorobám - cena včetně aplikace postřiku Zhotovitelem
h) Plán hnojení od března (lo října 2020 - 8x dávka hnojiva v množství 320 kg. plán

hnojení bude součásti položkověho rozpočtu ve Smlouvě o dílo. llnojivo bude
aplikováno obiednatelem.

Travnatć føıhtııøn'v areáı Břiıiøø - 6634 mi;
a) Vertikutace 1x Za rok - pročesáni povrchově' vrstvy. tj. provzdušnění drnove vrstvy

s cílem snížení množství Stařiny v nadzemní vrstvě. Odvoz materiálu Zajistí objednáte]
b) Acrifikace např.\\"crti-Drain - lx Za rok dukladnou aeritikaci se vytvoří otvory do

hloubky 150 f 200 mm
c) Pískování 2.\ˇ za rok v na cele hřiště se rovnoměrně rozprostře písek (praný písek

l`rakce 0-2 mm) v celkovém množství -10 t f písek Zajistí inv estor



Ix
)

IQ

dv) Oprava brankovišt' travním kobercem f dle potřeby' vyměnit travní koberec
v brankovištích 30 mZ (certiíikace koberce dle DIN vf zátěžovy. pískovany).

e) DOSev -při letní regeneraci. množství 150 kg f rychle klíčici zátěžovou travní směsí
ošetřenou proti Pythium

l) Postřik proti (Ivouděložným plevelum - cena včetně aplikace postříku Zhotovitelem
g) Postřík proti houbovým chorobám - cena včetně aplikace postřiku Zhotovitelem
h) Postřik proti travním chorobám - cena včetně aplikace postřiku Złıotovitelem
i) Plán hnojení od března do října 2020 - 8x dávka hnojiva v množství 180 kg. plán

hnojení bude Součástí položkove'ho rozpočtu ve Smlouvě o dílo. Hnojivo bude
aplikováno objednatelem.

PŘIREAıJzACıNaswuıuınTı<PoŠKozENízAvLAžOvACnnJSvSTÉnnnn

l\ˇ.
ınLo

Předmětem plnění Zhotovitele objednateli podle te'to Smlouvy. tojest dílem. Se rozumi kompletní
provedení Sjednanych Služeb a dodávka materiálu pro sjednanou realizaci ve sjednaněm rozsahu.
obsahu. technickém řešení. ZpuSobu provádění a Sınluvenych parametrech a Sjednanych
termínech provádění podle přijate' odsouhlasene položkove' kalkulace zhotovitele na provedení.
která je přílohou Č.l. te'to Sınlouvy. podle pevně zadaných podkladu pro veřejnou Zakázku
„Regenerace a hnojení Sportovního areálu Hliník a Břilíce 2020" objednatele. Předmětu
plnění Zhotovitele objednateli.je dále:

a) Zajištění a předání dokladů. nutných k řádnému užívání a k jeho řádne' obsluze a údržbě.
tj. návodu k obsluze a údržbě. vybaveni apod.

Pokud bude při realizaci objednatel požadovat vícepráce (rozšíření prací. vykonu a Služeb
na díle nebo změny v provedeni díla oproti Zadávacím podkladum). či měněpraee. bude
podmínkou provedení viceprací či meněpraeí uzavření písemných dodatku k této Smlouvě.
v rámci kterých bude Sjednána cena víceprací. či snížení celkove' ceny díla S eventuální příslušnou
Změnou doby plnění před jejich provedením. Ocenění těchto prací bude provedeno na Základě
Stejných kalkulaci a zásad. kterými Se řídí cena realizace. Požadavky na vícepráce či me'něpráce
uvede objednatel písemně.
Kvalitativní a dodací podmínky sjednaněho realizace jsou určeny platnými souvisejícími
předpisy. technologicky/mi postupy zhotovitele a platnými technickými normami v nich
uvedenými.
Zhotovitel při Zpracování cenově kalkulace nabídkové ceny posoudil podklady a zadávací
dokumentaci včetně výkazu výměr s odbornou pěčí.

\ˇ.
DOBAPLNĚNÍ

Zhotovitel provede služby' a dodávky k celkovému Zhotovení Sjednane realizace v následujících
termínech:

0 Zahájení realizace díla: 16.03.2020
0 termíny dílčích měsíčních plnění realizace: - poslední den v měsíci
0 dokončení realizace: 15.12.2020
0 Datem dokončení se rozumí datuın předání. bez vad hranicích užívání.

Zahájení realizace je podmíněno ze Strany objednatele ve SmySlu čl. IX. bod I. písın. a) teto
Smlouvy.

VI.
CENA ZA REALIZACI

Cena Za kompletní touto Smlouvou Sjednane Služby a dodávky. deíinovaně \' čl. IV. Smlouvy. je
Stanovena vzájemnou dohodou Smluvníeh Stran ve smyslu zákona o cenách cˇ. 5201990 Sb. v
platněm znění podle všech pozdějších předpisu a je doložena položkovym rozpočtem. kteıýy je
přílohou ě. I teto Smlouvy. zpracovanym podle pevně zadaných podkladu pro veřejnou zakázku a
cını:



lx
)

'JJ
ls

)
zJ.

J;
lx

)
'J

I

Celkem bez DPH: 335.194: Kč
DPll dle Zákonné sazby: 70.3907.- Kč

Celkem vč. DPH: 4055847.- Kč
fslovy:

čtyřístapěttisícpětsetosmdesátčtyřisedindesáthaléřu korun
českých včetně DPH".

Daň z přidané hodnoty bude ke sjednanym cenám účtována podle zákona o dani Z přidané
hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisu v platném znění podle vˇšech pozdějších předpisu. v
sazbě ve vyši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění nebo přijetí platby.
Sjednaná cena. uvedená v bodě I. tohoto článku. Zahrnuje veškeré nezbytné náklady včetně cen
materiálu. energie. dopravy a cestovného nutné k řádnému provedení realizace podle
poskytnutých podkladů a je platná po celou sjednanou dobu provádění pro sjednany rozsah a
obsah Služeb podle poskytnutých podkladu a pro sjednané termíny provádění a muže být
upravena pouze písemnou dohodou smluvních stran při Změně právních nebo daňových předpisu
nebo při změně realizace. Zejména Sjednaného rozsahu nebo obsahu či technického řešení
provádění. na nichž se smluvní strany vzájemně dohodnou. nebo změně právních předpisu. které
mají vliv na cenu. Veškeré cenové Údaje budou uváděny v Kč.

VII.
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

Provedené dokončene' služby a dodávky budou zhotovitelem objednateli fakturovány postupně
v termínech dílčích plnění uvedených v článloı V. této smlouvy- daňovými doklady vystavenymi
na základě oboustranně odsouhlasenych a potvrzenych soupisu skutečně provedených
dokončených služeb a dodávek až do 90 0/0.cc1kové ceny.
10 °fú zceny díla uhradí objednatel zhotoviteli na Základě taktury-daiˇıového dokladu. kterou
Zhotovitel vystaví do 10 dnu po předání a převzetí objednatelem bez zjištěných vad a nedodělku.
příp. pojejich odstranění. dle protokolu o předání a převzetí realizace.
Splatnost faktur zhotoviteleje sjednána na 30 dní od jejich vystavení. Faktura Inusí byt doručena
do 3 dnu od jejich vystavení. .le-li na faktuře uvedena lhuta splatnosti kratší. použije se lhuta
splatnosti uvedená v této Smlouvě.
Všechny faktury' Zhotovitele budou obsahovat veškeré předepsané náležitosti daňového dokladu.
Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudou správně uvedené údaje. je
objednáte] oprávněn vrátit ji Zhotoviteli ve lhutě 30 dnu od jejího doručení s uvedením
chybějících náležitostí nebo nesprávných údaju. V takovém případě se doba splatnosti nepočítá
a nová doba splatnosti počne běžet doručenim bezvadně faktury objednateli.

Vlll.
PODMÍNKY PRovÁDĚNí REALIZACE

Sjednaná realizace bude provedeno na sjednaném místě podle sjednaných zadávacích podkladu.
Místem plnění pro akci .Regenerace a hnojení Sportovního areálu Hliník a Břilice 2020" v
KÚ Třeboň jsou: Sportovní areál Hliník. Sportovní 1087 a fotbalové hřiště Břilice. U Hřiště 241.
379 01 Třeboň.

Zhotovitel provede služby a dodávky' na své nebezpečí. v požadovaném termínu a kvalitě. za cenu
smluvenou v čl. V1. této smlouvy.
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky
s příslušnou odbomou Zpusobilostí a kvalifikací.
Kc vstupu na sjednaná místa v pruběhu jejího provádění jsou bez oınezení oprávněny osoby
objednatele za podmínky dodržování všech bezpečnostních předpisu.
Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět realizace na všech stupních jeho provádění. v
každém případě vždy. kdy bude realizace na dalším pracovním postupu
Zhotovitel vede v souladu s právními předpisy od předání až do odstranění případných vad deník
(nebo deník údržby hřiště). který je podkladem pro uplatnění vzájemných nároku. Do deníku se
zapisují všechny skutečnosti. rozhodné pro plnění smlouvy. zejména udaje o časovém postupu
služeb a dodávek. jejich jakosti. zduvodnění odchylek od zadání. (Í)b_iednate1 jc po\ inen sledovat

zaruba
Obdélník



obsah deníku a k Zápisùm připojovat Svá stanoviska (Souhlas. námitky. požadavky na vícepráce
atd.). Smluvní strany se kjednotlivým Zápisuin v deníku vyjadřují ve lhutě 3 kalendářních dnu od
provedení Zápisu druhou smluvní stranou. Nevyjádři-li se v této lhutě. má se Za to. že S Obsahem
zápisu souhlasí. Deník bude uložen u správce Sponovniho areálu Hliník a také Břilice.

7. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy Se uskuteční kontrolní dny a to v

l.

l .

ss.
)

termínech dohodnutých mezi smluvními stranami. Kontrolní dny svolává objednatel. Přijaté
Závěry jsou Závazné pro obě Smluvní strany.

IX.
SMLUVNÍ ZÁVAZKY OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k úspěšnému provedení sjednané realizace
potřebnou a nezbytnou součinnost spočívající především v tom. že:

a) předá Zhotoviteli dohodnutá místa Zadání pro provedení akce jako celek nejpozději do
16.03.2020, a to ve stavu zpusobílém k řádnému provádění.

b) seznámí zhotovitele se všemi známými skutečnostmi. které by mohly mít vliv na provádění.
c) poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost. nutnou pro úspěšné provedení sjednané realizace.
d) v případě pojistných událostí informovat Zhotovitele o postupu likvidace škody.

X.
SMLUVNÍ ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

Zhotovitel Se touto Smlouvou zavazuje vedle povinnosti sjednaných v jiných článcích této
Smlouvy:

a) provádět realizaci s odbornou péči v souladu s touto smlouvou. s platnými technickými
předpisy a Se Zájmy objednavatele. které jsou mu známy.

b) informovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech a okolnostech. které by
mohly mít vliv' na provádění realizace. práva. povinnosti a Zájmy objednatele související s
předmětem realizace.

c) v případě skryté překážky v pruběhu prováděných služeb Zjištěne. nepředvidane' skutečnosti
související s realizaci. ve spolupráci s objednatelem rozhodnout o dalším postupu prací.

d) dusledně chránil veškeré stávající konstrukce. sítě a vedení proti poškození. zničení. ztrátě či
jinému Znehodnocení.

e) ohlásit neprodleně veškeré náhodné nálezy' Zástupci objednatele a tyto náležitě ochránit. po
dobu potřebnou k řešení těchto Skutečností není zhotovitel v prodlení s prováděním sjednané
realizace a sjednaný tennín provedení se o tuto dobu prodlužuje. vícepráce spojené se
sjednaným řešením budou řešeny jako vícepráce podle čl. IV. 2. této smlouvy.

t) udržovat na dotčených pozemcích pořádek a čistotu a podle platných předpisu pruběžně
odstraňovat odpady a nečistoty. vznikle'jeho činnosti.

g) předat objednateli nejpozději k terminu předání předepsaná osvědčení. potřebná pro uvedení
předmětu do provozu. ověření jakosti a dokutnentaci skutečného provedení realizace. veškeré
atesty a Záruční listy. návody na obsluhu a údržbu. vše v českém jazyce.

h) seznámit své pracovníky Se sjednanými podmínkami a omezenímí na provozu objednatele v
objektu a s nutnou koordinaci a postupem provádění akce.

i) v případě pojistných událostí informovat objednatele o postupu likvidace Škody.
j) umožnit oprávněným osobám kontrolu skutečností souvisejících s plněním veřejné zakázky.

vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb.. o tinanční kontrole. ve znění pozdějších předpisu.

XI.
BEZPEČNOST PRÁCE. oCııRANA zDRAví A PožARNí OCHRANA NA PRACOvıšTı

Bezpečnost práce. ochranu zdraví. protipožární ochranu a ochranu životního prostředí při
provádění realizace je povinen Zajišt`ovat Zhotovitel v souladu s příslušnými dotčenými platnými
bezpečnostními. hygienickými a protipożámími předpisy. předpisy o ochraně přírody a životního
prostředí. obecně platnými předpisy. i známými zvláštními předpisy objednatele. s durazem na
zákaz pożíváni alkoholických nápojtı a omamných látek na místech realizace.
(')bjednatel splní povinnosti předepsané mu jako zadavateli zákonem č. 3092000 Sb.. zákonem
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdravi při práci.



3.

DJ
k)

k)
'J

I
_.I
ıı

[J

Zadavatel je povinen poskytovat potřebnou součinnost koordinátorovi BOZP po celou dobu
realizace v souladu s ustanovením § 14 odst. 4 Zákona č. 3092006 Sb. Stejnou součinnost Zajisti
zhotovitel i u svých ostatních zhotovitelu f subdodavatelu.

Xll.
vZÁJEixıNv STvK sMı.u\ˇNíCıı sTRAN

Po dobu provádění bude Objednatele na místech realizace zastupovat p. Roman Kroupa, který je
oprávněn ke všem věcným úkonum. týkajícím se provádění - účastní se předání. kontrolujejakost
prováděných praci a dodávek podle schváleného Zadání. podle smluvních podmínek. technických
norem. jiných právních předpisu a stanovisek. svolává kontrolní dny. kontroluje služby.
odstranění vad a vyklizení míst realizace. Na nedostatky Zjištěné v pruběhu praci je povinen
neprodleně upozornit. Dále je povinen a oprávněn ověřit. Zda zhotovitelem vyúčtovane množství
dodávek materiálu a služeb odpovídá skutečně provedenému množství. .le dále oprávněn řešit
technicke' problémy při provádění. a po technické stránce převzít předmět realizace. Tento
pracovník není oprávněn samostatně uzavírat jakekoliv dohody. jejichž dusledkeın by byl
í'ınančni či věcný Závazek objednatele vuči zhotoviteli čí třetí osobě.
Objednatel - není oprávněn Zasahovat do obchodni činnosti Zhotovitele.
Zástupci zhotovitele na místech realizace: pan / Pavel Nohava, tel. 776183516, jsou oprávněni
vyřizovat s objednavatelem všechny náležitosti týkající se provádění realizace. Současně jsou
oprávněni přejímat a předat předmět realizace.

Xlll.
PŘEDÁNÍ PŘEDMÉTU REALIZACE

Zhotovitel splní svuj Závazek k provedeni a dle této smlouvy jeho řádným ukončením a předáním
předmětu realizace objednateli bez vad bránícich užívání. který jej převezme.
Zhotovitel bude objednatele písemně informovat nejınéně pět 5 pracovních dnu před
očekávaným dnem předání o jeho připravenosti provést předání do navrhovaného data.
Objednatel buď potvrdí do tří /3tpracovních dnu od doručení tohoto oznámení. že souhlasí s
navrženým dnem předání. nebo navrhne nový termin tak. aby nedošlo k překročení sjednaného
terminu předání. .lestliže objednatel v uvedené lhutě tří 3 pracovnich dnu od doručení oznámení
Zhotovitele o jeho připravenosti provést předání do navrhovaného data nesdělí novýY termín
předání. má se Za to. že s navrženým termínem předání souhlasí.
Zhotovitel připraví a u přejímacího řízení předloží:

0 deník nebo dokuınentaci skutečného provedení zakázky.
0 Bez těchto dokladu nelze považovat Zakázku Za dokončenou a schopnou předání.

Dohodnutý rozsah služeb a dodávek se odevzdává a přebírá jednorázově.
O předání pořídí smluvní strany písemný zápis - předávací protokol. jehož obsahem bude
vysledek prohlídky. prohlášení Zhotovitele. že stavbu předává a objednatele. že stavbu přejimá.
Objednatel nemá právo odmítnout převzetí pro ojediněle' drobné vady. které samy o sobě ani ve
spojení sjinýmí nebrání užívání funkčně nebo esteticky. ani jeho užívání podstatným Zpusobem
neoınczují. V případě výskytu ojedinělých drobných vad bude součástí předávacího protokolu
uvedením terminu a zpusobu jejich odstranění.
Při předání je Zhotovitel povinen uspořádat stroje. výrobní Zařízení. zbylý materiál a odpady
tak. aby bylo možno místa realizace řádně převzít a bezpečně provozovat. Nejpozději do deseti

x 10` kalendářních dnu po bezvadne'm předání _je zhotovitel povinen staveniště zcela vyklidit.

XIV.
ZÁRUKA - ODPovĚDNosT zA vADv

Smluvní strany sjednávají touto Smlouvou Záruku na jakost provedené realizace v délce 6 mesicu.
Tato sjednaná záruční doba počíná běžet ode dne předání míst realizace bez vad a vztahuje se
take' na dílčí měsíční plnění realizace.
Tato sjednaná záruka se nevztahuje na běžné opotřebení. jeho poškození. zpusobeně nesprávným
nebo nevhodným užíváním. mechanickým poškozením či neodbornou manipulací a péčí. a dále

zaruba
Obdélník



'JJ
'-J
ı

6.

fs
)

'JJ
_lx

)
'J

I

na záruky na materiály. věcí nebo Služby. předané. dodané nebo poskytnuté pro realizaci
Zhotoviteli objednatelem. v souladu s platnými ustanoveními Občanského Zákoníku.
Zhotovitel neodpovídá Za vady vzniklé v Záruční době v souvislosti s nevhodným užíváním nebo
zanedbánim řádné a pravidelné údržby. nebo mající púvod v:

a) nesprávných podkladech. pokynech poskytnutých Objednatelem.
b) zpusobených Živelni událostí. na kterou není dílo dimenzovano. nebo činností třetích osob.

která je neslučitelná s povahou sportovišt'.
Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně u zhotovitele.
nejpozději však do konce Záruční doby.
Objednatel ıná právo na bezplatné odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění
reklamované vady nejpozději do deseti fl10f` kalendářních dnù od jejich oznámení objednatclcm.
pokud Se smluvní strany nedohodnou jinak. Veškeré uplatněné vady jc zhotovitel povinen
odstranit v nejkratší možné době. pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. O odstranění vad
bude smluvními stranami Sepsán protokol.
Prokáže-li se ve sporných případech. že objednatel reklamoval neoprávněné. tzn.. Že na jím
reklamovanou vadu se sjednaná Záruka nevztahuje či Za ni Zhotovitel neodpovídá. je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.
Odpovědnost za vady. škody a jejich náhrada se řídí příslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku v platném Znění. Jakost použitých materiálu a provedených prací bude potvrzena
platnými vydanými doklady. cenilˇıkáty nebo prohlášeními o shodě podle platných předpisu a
technických norem ČR v souladu se systémy řízení jakosti. uplatıˇiovanými zhotovitelem.

XV.
vLASTNıCKÉ PRÁVO K DÍLU A NEBEZPEČÍ ŠKODY

Nebezpečí škody na realizaci přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání míst realizace
bez vad a nedodělkú.
Smluvní strany jsou Zproštěny odpovědnosti Za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazku.
jestliže k němu došlo v dusledku vyšší moci. Za \yšší moc se považuji válka. nepřátelské
vojenské akce. teroristické útoky. povstání. občanské nepokoje a přírodní katastrofy. V případě.
že některá smluvní strana není schopna plnit své závazky Ze smlouvy v dusledku vyšší moci. je
povinna neprodleně a písemně o této Skutečnosti \ýrozumět druhou sınluvní stranu. aby se pokud
možno Zabránilo vzniku škod. Obdobně poté. co účinky vyšší moci pominou. je smluvní strana.
jež byla vyšší mocí dotčena. povíıma neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní stranu o
této Skutečnosti. V případě. Že nastane vyšší ınoc. prodlužuje se lhuta ke splnění smluvních
povinností o dobu. během níž vyšší moc trvá.
Pro posuzování škod mezi smluvními stranami platí ustanovení občanského zákoníku.

XVI.
SMI.U\"'NÍ POKUTY

Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000.00 Kč za každý Započatý
den prodlení s dokončením sjednaného dila objednateli oproti temiínu dokončení sjednanéın v čl.
V. bod 1. této smlouvy.
Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000.00 Kč denně
za neodstranéni každé vady. uvedené v zápise o předání. ve lhutě sjednané smluvními stranami
pro její odstranění.
Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok Z prodlení ve výši 0.05 0/0 z jakékoliv dlužné
částky v prodlení. a to za každý den prodlení.
Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnu ode dne doručení jejich vyúčtování druhé
smluvní straně.
Pokuty při odstraı'iováni reklamačních vad je objednáte] oprávněn požadovat 1000.00 Kč za
každý den prodlení snástupem na odstranění reklamačníeh vad a Za každý den sprodlením
s odstraněním reklamačnich vad oproti dohodnutému terıninu se sjednává smluvní pokuta ve výši
1000.00 Kč Za každý den a vadu prodlení,
Smluvní pokutu je možné požadovat samostatně i v kombinaci sjinou smluvní pokutou dle této
smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozeného na náhradu škody v plné
vvsı.



Ix
)

IQ
'J

I
ľ\)

PJ

XVII.
PROHLÁŠENÍAzÁRUKAıNTEGRHw'

Zhotovitel prohlašuje. že se před uzavřeníın Sınlouvy nedopustil v souvislosti s veřejnou
Zakázkou sám nebo prostřednictvím jiné osoby jednání. jenž by odporovalo zákonu nebo dobrým
mravùm nebo by Zákon obcházelo. Zejınéna nenabízel žádné výhody osobám podílejícím Se na
zadání veřejné zakázky. na kterou s níın objednáte] uzavřel smlouvu. a ve vztahu kostatníın
dodavatelum se nedopustil jednání narušujíciho hospodářskou soutěž.
Zhotovitel se zaručuje. že se ani po uzavření smlouvy s objednatelem nedopustí výše popsaného
jednání.

XVIII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUYY

Každá Ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy jednostranné odstoupit z duvodu uvedených
v zákoně` zejména v Občanském zákoníku.
Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit kdykoliv v době. kdy bude o zhotoviteli
Zahájeno insolvenční řízení dle Zákona č. 18232006 Sb.. o úpadku a Zpusobech jeho řešení
(insolvenční Zákon) v platném Znění.
Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě. Že Sc prohlášení dodavatele o integrítě
ukáže být nepravdivyˇ'm nebo jestliže zhotovitel poruší Záruku integrity po uzavření Smlouvy
S objednatelem.
Odstoupením od Sınlouvy smlouva zaniká okamžikem doručení písemného odstoupení jedné
smluvní strany druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy Se nedotýká nároku na náhradu
Škody' vzniklé porušením této smlouvy. ani ustanovení o smluvní pokutě ani jiných ustanovení.
které podle projevené vule smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení
této smlouvy.
V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také cenu dosud
provedených a nevyfakturovaných služeb a dodávek.

XIX.
DORUČOVÁNÍ

Veškeré písemnosti budou mezi smluvními stranami doručovány osobně proti podpisu nebo
doporučenou poštou.

XX.
osTATNíUJEDNÁNÍ

Nastanou-li u některé ze smluvních stran Skutečností. bránící řádnému plnění smlouvy. je povinna
to ihned bez Zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání smluvních stran.
Případné rozpory. vzniklé při provádění bude zhotovitel a objednatel řešit cestou dohody.
Nedojde-li k dohodě. předloží vec místně příslušnému Soudu ČR.

XXI.
zÁvĚREČNÁLSTANOvENÍ

Tato smlouva se řídí českým právem. Pokud v této smlouvě není sjednáno jinak. řídí se vzájemné
vztahy mezi objednatelem a Zhotovitelem stanovené touto smlouvou ustanoveními občanského
zákoníku.
K platnosti této Smlouvy vč. jejich změn a doplnění (dodatku) je potřeba písemná fonna. Dodatky
smlouvy budou číslovány vzestupně. Jakákoliv vedlejší ujednání. nejsou-li učinéna v písemné
formě. jsou neplatná.
Pokud by se stala ustanovení této Smlouvy neplatnými. a to z jakéhokoliv duvodu. nebude tiın
dotčena platıtost uzavřené smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatniın ustanovením. Smluvní
strany se zavazují. že v takovéın případě bez prodlení sjednají náhradní ustanovení. která nahradí
neplatna' a lderýmí bude zaručeno dosažení věcného i právního účelu uzavřené smlouvy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu. z nichž jeden obdrží
objednatel a druhý zhotovitel.



'J
I Zveřejnění uplněho Znění teto smlouv_v v registru smluv` ve smyslu zakona 34U'2015 Sb.. o

Zvláštnieli podmínkách účinnosti někteıýeh smluv. uveřeiıˇiovani těchto Smluv a o registnı smluv.
v platném znění (dale jen `.Zákon o registru sm]uv") Zajisti objednatel` a to v případě. ze je
Zákonem o registru smluv Zveřejnění teto smlouvyv vyžadováno. Smluvní strany shodně
prohlašují. Že souhlasí se Zveřejněníın celeho obsahu této smlouv_v. Zhotovitel vyznačí části
smlouv_v vč. jejich příloh` které považuje Za obehodtıi tajemstvixI

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě.
že je účinnost smlouv_v v souladu se Zákonem o registru smluv podmíněna Zveřejněním této
smlouvy v registru smluv. nastává účinnost teto smlouv_v ažjejím zveřejněním v registru smluv.

7. Uzavřená smlouva muže být ze Strany Objednatele do termínu Zahájení realizace
vypovězena bez náhrady.

8. Smluvní strany prohlašuji` Že tato smlouva byla sepsána podle jejich prave a svobodné vùle.
nikoliv v tísni nebo za jinak napadne nevýhodny'eh podmínek. Smlouvu si přečeilv a s jejím
obsahem bez výhrad souhlasí. na dùkaz Čehož připojuji sve' podpisy níže.

9. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:
0 Příloha č. l - Položkový rozpočet Zhotovitele s výkazem výměr

~ V v/` '7 n t ` 'i ˇ ' A' l ˇ Q p 1"V..ı.fiˇ.\.<í.'.). .'ˇ.'.“..l.... dne..v............ V ....................... .dne ......' ...........

Za objednatele: Za zhotovitele: . CtzSżflqlzTtı-.QWKL `

...............// *
.lan Zaru v/ Michal Stečher. jednatel
ředitel

zaruba
Obdélník

zaruba
Obdélník



Příloha č.1 - Výkaz fl'ˇmčr a položkou“ rozpočet
Duplııil ceny \' :ť/ťném OIHUČCIII'

Hliník UMT 3. nerace

a'

Údržba UMT+do Inëní ranulátu
Údržba UMT+do lnění ranulátu
Hlavní a tréninkové hřiště

8
Vertikutace
Vertikutace
Aerifikace
Aerifikace
Pískování
Pískování
Dosev

10 Postřik roti Ievelüm
11 Postřík roti Iı'Sním
12 Postřik roti chorobám
13 rava brankovištë

Hliník Sou is -dodávka
14 březen
15 duben
16 květen
17 Červen
18 červenec
19 S
20 září
21 n

Celkem UMT, hlavní a tréninkové hřiště 1 - 21:

Břilice Hlavní hřiště

Vertikutace
Aerifikace
Pískování
DOSev
Postřik roti levelùm
Postřik proti plísním
Postřik roti chorobám
Oprava brankoviště

Břilice Sou - dodávka bez DPH
9 březen

10 duben
11 květen
12 Červen
13 Červenec
14 n

15 Září
16 říen

Celkem Břilice 1- 16:

W
Ň

O
W

U
'l
b

W
N

H

Bez DPH

Celkem vše Kč: _ `m

10

zaruba
Obdélník

zaruba
Obdélník

zaruba
Obdélník

zaruba
Obdélník

zaruba
Obdélník


